UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

                Số:  70 /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 22 tháng  01 năm 2024

V/v tuyên truyền thực hiện các biện pháp

cấp bách phòng cháy, chữa cháy rừng

                                Kính gửi:

                                            - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

 Nhằm tuyên truyền, phổ biến nội dung Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy; Luật Lâm

nghiệp; Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị định số

01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về kiểm lâm và lực lượng

chuyên trách bảo vệ rừng; Quyết định số 07/2012/QĐ-TTg ngày 08/02/2012 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành một số chính sách tăng cường công tác bảo vệ

rừng; Thông tư số 25/2019/TT-BNNPTNT ngày 27/12/2019 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về phòng cháy chữa cháy rừng. Thực

hiện Công văn số 199/STTTT-TTBCXB ngày 19/01/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông Khánh Hòa về việc tuyên truyền thực hiện các biện pháp cấp bách

phòng cháy, chữa cháy rừng.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng nhiệm vụ giao thực

hiện tuyên truyền trên hệ thống đài phát thanh địa phương theo nội dung Công

văn số 199/STTTT-TTBCXB ngày 19/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông

Khánh Hòa.

(Gửi kèm theo Công văn số 199/STTTT-TTBCXB ngày 19/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị và địa phương quan tâm

thực hiện./.
Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở TTTT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Tấn Dũng

		2024-01-22T08:03:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Dũng<ntdung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!